
1.02 - Nisan 2024
1.02 sürümünde yer alan yenilikler şunlardır:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanim Açiklama

1 Masaüstlerinde gizle 
işlemi yapılabilmesi talebi

Kullanıcıların hem öndeğer gelen hem de kendi oluşturdukları masaüstü kayıtları için gizleme yapabilmesi sağlanmıştır. "Masaüstü İçeriğini 
Düzenle" ekranında seçili masaüstüne ait seçenek butonuna "Masaüstünü Gizle" seçeneği eklenmiştir.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanim Açiklama

1 Browserlarda ctrl+shift+f ile açılan hızlı arama ekranında filtre kaydet seçimi ile 
arama yapılacak sütun değerlerinin saklanması talebi

Hızlı arama özelliğinde yapılan sütun seçimlerinin, "Filtreyi Kaydet" seçeneği seçilerek 
arama yapıldığında saklanması ve tekrar hızlı arama özelliği kullanılmak istendiğinden 
seçili olarak gelmesi sağlanmıştır.

2 Alınan veya verilen "Satış Fiyat Teklifleri" kaydının satırlarında girilen satır 
açıklamasının, fiş kaydedildikten sonra silinmemesi talebi

Satış fiyat teklifleri kaydında satırda girilen satır açıklaması değerinin fiş kaydedildikten 
sonra silinmememesi sağlanmıştır.

3 Cari Hesap üzerinden ulaşılan hareketler ekranında görüntülenen e-Belge ile 
faturalar ekranında görüntülenen e-Fatura görselinin aynı gelmesi talebi

e-Fatura görüntüleme işleminin fatura ekranı ile cari hesap hareketler ekranında aynı 
şekilde çalışması sağlanmıştır.

4 İhraç kayıtlı satınalma ve satış faturasında seçilen malzemenin kdv oranının satıra 
yansıması talebi

İhraç kayıtlı satınalma ve satış faturasında seçilen malzeme kartında belirtilmiş olan 
satınalma ve satış kdv oranlarının otomatik yansıması sağlanmıştır.

5 Satış siparişleri hareketleri dökümü raporu pivot olarak alındığında alan listesinde 
değişken isimlerinin doğru şekilde yansıması talebi

Satış siparişleri hareketleri dökümü raporunun pivot olarak alındığında alan listesinde 
değişken isimlerinin doğru şekilde yansıması sağlanmıştır.

6 Önce çıkış sonrasında giriş iade hareketi bulunan ve maliyet yöntemi FIFO olan 
malzemenin envanter raporunda birim maliyetinin doğru hesaplanması talebi

FIFO maliyet yöntemi ile maliyet hesaplaması yapılan malzemenin, çıkış iade ve giriş iade 
hareketleri bulunduğunda da maliyetinin doğru hesaplanması sağlanmıştır.

7 Cari hesap ekstresinde "Raporlama Para Birimi" değişkeni ile kurum raporlama para 
birimi bilgisinin rapora yansıması talebi

Cari hesap ekstresi rapor uyarlamasında değişken listesinde yer alan "Raporlama Para 
Birimi" değişkeninin kurum raporlama para birimi bilgisini rapora getirmesi sağlanmıştır. 

8 Sevkiyat adresleri ekranından excel ile aktarım işleminin uyarı alınmadan 
tamamlanması talebi

Sevkiyat adresleri ekranından excel ile aktarım işleminin uyarı alınmadan tamamlanması 
sağlanmıştır.

9 Cari hesabın ilişkili kayıtlar seçeneğinden açılan Hareketler(Bakiyeli) ekranında 
bakiye sütununda ondalık değerlerin doğru şekilde yansıması talebi

Cari Hesap Hareketler(Bakiyeli) ekranında bakiye sütununda ondalık değerlerin doğru 
şekilde gösterilmesi sağlanmıştır.

10 Ayrıntılı satış siparişleri dökümü raporunda, değişken listesinde yer alan Ambar Kodu 
değişkeninin ambar kod bilgisini rapora getirmesi talebi

Ayrıntılı satış siparişleri dökümü raporu, değişkenlerinden Ambar Kodu değişkeninin 
ambar kod bilgisini rapora taşıması sağlanmıştır.

11 Dts işlemleri için gelen havale fişinde cari hesap seçildiğinde cari hesabın öndeğer 
banka hesabı otomatik fişe yansıması talebi

Banka gelen havale fişinde karşı hesap olarak cari hesap seçildiğinde cari hesapta tanımlı 
banka hesabının otomatik olarak yansıması sağlanmıştır.

12 Genel mizan raporunda ilgili hesabın alacak bakiyesi 1 TL'den az olması durumunda 
Bakiye alacak kolonuna ondalıklı olarak tutarın yansıtılması talebi

Genel mizan raporunda Borç ve Alacak sütunlarında 1 TL'den küçük değerlerin ondalıklı 
olarak gösterilmesi sağlanmıştır.

13 Cari Bazlı Satış Ekstresi raporunda kullanıcı tarafından eklenen veriye bağlı rapor 
değişkenlerindeki ARP başlığı altında yer alan Ad-Soyad değişkenlerinin rapora ad-
soyad bilgilerini getirmesi talebi

"Cari Bazlı Satış Ekstresi" raporunda rapora değişken olarak eklenen Ad, Soyad 
değişkenlerinin rapora cari hesap kartı ad, soyad bilgisini getirmesi sağlanmıştır.

14 İhraç kayıtlı satınalma ve satış faturaları ekranında sağ tuş - ekle seçeneği ile 
eklenen faturada miktar girişinden sonra seri/lot bilgileri penceresinin otomatik 
açılması talebi

İhraç kayıtlı satınalma ve satış faturaları ekranında sağ tuş - ekle seçeneği ile eklenen 
faturada seri/lot bilgileri penceresinin otomatik açılması sağlanmıştır.
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